
UCHWAŁA NR XXXIV/289/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowych na 
realizację zadań w ramach projektu pn.: „Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Grodków – 

przedsięwzięcia w budynkach/lokalach mieszkalnych” ze środków budżetu Gminy Grodków przy udziale 
środków z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, działanie 

5.5 Ochrona powietrza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 i art. 403 ust. 2-6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.[1]) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXVIII/245/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań w ramach 
projektu pn.: „Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Grodków – przedsięwzięcia w budynkach/lokalach 
mieszkalnych” ze środków budżetu Gminy Grodków przy udziale środków z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, działanie 5.5 Ochrona powietrza 
w § 3 ust. 1 pkt 1 po lit. h dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) dla budynków zarządzanych przez wspólnoty, w których docelowym źródłem ciepła będzie kocioł 
węglowy - koszt kwalifikowany: 120 000,00 zł, dofinansowanie nie więcej niż 40 800,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2021r. poz. 1718, i poz.  2269 

Id: 09FB23CD-169E-4918-B21E-BFC2F951545B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera i

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-24T11:37:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




